改　善　計　画　書

年　　　月　　　日
前橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

氏名
電話

　下記のとおり改善について計画したので報告します。
	所在地
	前橋市

	建築物名称
	　　　　　　（ＩＤ：　　　）

	定期報告年月日
及び定期報告ＩＤ
	　　年　　月　　日
建築物　　　第　　　　　　　　号

	　　年　　月　　日
建築設備　　第　　　　　　　  号

	調査者(社)

住所氏名
	住所
氏名

電話

	改善事項
	改　善　内　容
	予定時期

	備考

	＊ 受付 欄

※１　＊印欄は記入しないでください。
改　善　報　告　書

年　　　月　　　日
前橋市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記のとおり改善について完了したので報告します。
	所在地
	前橋市

	建築物名称
	　　　（ＩＤ：　　　）

	定期報告年月日
及び定期報告ＩＤ
	　　年　　月　　日
建築物　　　第　　　　　　号

	　　年　　月　　日
建築設備　　第　　　　　　号

	調査者(社)

住所氏名
	住所
氏名

電話

	改善の状況
	□　完了　　　　　　□　部分完了　※１

	改善事項
	改　善　内　容
	改善完了日

	備考

	＊ 受付 欄

※１　建築物及び建築設備すべての改善が完了していない場合には部分完了にチェックをし、改善事項欄に改善未了部分の内容、及び改善予定日を記入してください。
※２　改善内容が分かる写真（改善前・改善後）・資料等を添付してください。

※３　＊印欄は記入しないでください。